DE. Tace modo. Senex est qam qui illam mandauit m ut emerem ad istac
Faciem. **CH.** at m qam ^{et filius tacite d. se ipō}adolescens pr mandauit ad illa facie ut aut illa ē
Emerem sibi **DE.** viginti minis opinor posse me illa uender. **CH.** at ego

DE. Si uellem ia dantur septem & uiginti mine. **DE.** at ego **CH.** qn ego inq; <sup>unusquisq; off
bat magis</sup>

DE. At nescis q dicturus sum tace. Tris minas accudere et possu ut tonta
Sient. **CH.** quo uertisti? **DE.** Ad illum qui emit **CH.** ubi na ē il homo
Gentium **DE.** ecillum uideo lubet quinq; me addere et nunc minas.
CH. Hercle illum di infelicient quisquis ē. ^{i. qui ea emet. uult} **DE.** ibidem mibi & nunc admittat

Addam sex minas **CH.** septe mibi inq; edepol. me uincet hodie ueniet
Hodie comodis possit pr. **DE.** ne quicq; possit ego heo. **CH.** at illic pollicitus
Prior **DE.** nihili facio. **CH.** quinquaginta possit no ceti datur potine
Ut ne litigere aduersum animi suam maxmam herde habebis
Perdam ita ille est cui emitur senex. Sanus no est ex amore.
Illius q posses feres. **CH.** certe edepol. adolescens ille cui ego emo
Efflictim perit eius amore. **DE.** multo hercle ille magis senex si tu
Scias. **CH.** nunq; edepol. fuit neq; fiet ille. Senex infamior ex amor q ille
Adolescens cui ego do hanc opam pr. **DE.** quiesce inq; istac re. ego recte uidero

CH Quid agis? **DE** q̄ ē. **CH** nō ego illam mancipio accepi sed ille illam
 Accepit **DE** sine **CH** non potes tu lege uendere illam **DE** ego aliq̄
 Videro. **CH** post aut̄ communis ē illa mihi cum alio qui scio q̄ sit
 Et animi uenire ne eam uelit anno uelit **DE** ego scio uelle **CH** at
 Pol ego esse credo aliquem qui nō uelit **DE** quid id mea refert **CH** q̄
 Illi suam rem esse equumst̄ in manu **DE** q̄ ais **CH** cōis in illa ē cum
 Illo is nunc hic non adest **DE** prius respondes q̄ rogo **CH** prius tu
 Emis q̄ uendo p̄r nescio m̄q̄ uelit ille illam nec ne abalienarier.
DE Quid illic quidam qui mandauit cum ille nolet nihil agis nunq̄
 Edepol prius quisqua illam habebit potiusq̄ ille que ego uolo
CH Certum est **DE** censeri certum esse quin ad nauim iam hinc eo
 Ibi uenbit **CH** uin me tecum illo ire **DE** nolo **CH** non placeo
DE Meliust te que sunt mandate res t̄ puortier **CH** tu philebis
DE At tu excusato te fecisse sedulo ad portum ne ires dico ia tibi.
CH Auscultabitur **DE** ibo ad portum & ne hic resciscat cauto opus est
 Non ipse emam sed Lisimacho amico mandabo is se ad portum
 Dixerat ire dudum me moror cum hic asto **CH** nullus sum occidi.